
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				


			  

			

						
							
									Produkty a služby
	Fotovoltaika
	Kogenerační jednotky
	Tepelná čerpadla
	Nabíječky pro elektromobily
	Odpadní teplo



	Servis
	Servis fotovoltaiky
	Servis bioplynových stanic



	Reference
	O divizi
	Reklamace
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	

	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						
						Výroba a úspora energií

						
						Jsme specialisty jak na velké průmyslové instalace, tak na realizace malých zdrojů tepla a elektřiny v rodinných domech.


						Produkty a službyServis a opravy
					

				

					
				

				

				

			
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					



					
						FOtovoltaika

						Svazují vás vysoké účty za energie? Vsaďte na čisté sluneční teplo. Klasický fotovoltaický systém s panely přináší nejjednodušší řešení, jak dosáhnout maximální energetické soběstačnosti, nulových emisí a výrazné finanční úspory.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					



					
						Kogenerační jednotky

						Rozlučte se s drahým elektrickým proudem. Díky kogeneraci, která smysluplně zužitkuje odpadní teplo vznikající při výrobě elektřiny.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					



					
						Tepelná čerpadla

						Energie ze země, vody či vzduchu je zdarma – a bez omezení. Instalací tepelného čerpadla, které je napojeno na podlahové vytápění nebo velkoplošné radiátory, klesá energetická náročnost domu až o 80 %.


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					



					
						Bioplynové stanice

						Naše bioplynky fungují na řízeném procesu anaerobní fermentace, kdy při zahřívání a míchání dochází u organických látek k postupné přeměně na bioplyn.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					



					
						Technické zabezpečení

						Nabízíme servis a pravidelnou údržbu technologických celků v průmyslových objektech i bytových a rodinných domech. Postaráme se o vytápění, chlazení, vzduchotechniku nebo také zdravotechniku.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					



					
						elektromobilita

						Zajišťujeme prodej, instalaci a servis nabíjecích stanic pro elektromobily a elektrokola. Zajišťujeme jak domácí „wall bar“ řešení, tak komplexní systémy pro firmy a parkovací domy. 




					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						TOP REFERENCE

						
					

				

			

				
					
					
					
					
					
										

										
													
								

															
											
					
					Fotovoltaická elektrárna s bateriemi, Pekárna Javor

				

								

										
													
								

															
											
					
					Energeticky soběstačná dřevěnice – Valašsko

				

								

										
													
								

															
											
					
					Fotovoltaická elektrárna s bateriemi, Ostrava

				

								

										
													
								

															
											
					
					Fotovoltaická elektrárna, Vrbno pod Pradědem

				

				
					

					
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						U nás získáte:

						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					=

					
						Kompletní servis

						Postaráme se o váš projekt od A do Z


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					=

					
						Koncepční řešení

						Žádné univerzální řešení, ale projekt, co vám sedne


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					=

					
						Prvotřídní kvalitu

						Využíváme technologie od špiček na trhu


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					=

					
						Odborný přístup

						Úspěšně jsme zrealizovali více než 500 projektů


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					=

					
						Stabilní zázemí

						Silné zázemí jedné ze 100 nejlepších českých firem


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					=

					
						Garanci dotace

						S námi hravě projdete legislativním labyrintem


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Víte, že vzhledem k růstu ceny elektřiny a snižování cen baterií a panelů se návratnost systémů blíží hranici 10 let?

						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Co děláme v praxi

						



Budoucnost je ve vlastní výrobě klíčových komodit. Soběstačnosti a svobodě nezávislé na monopolních dodavatelích, větrácích a přímotopech. Ukážeme vám, že příjemné teploty a dýchatelný vzduch můžete mít celoročně. Že teplená čerpadla nemusí být výsadou novostaveb. A nejčistší energie je ta kolem nás.

Víme, že to má smysl.
 Průměrný fotovoltaický systém na rodinném domě totiž ušetří za 30 let tolik Co₂, kolik by vyprodukovalo 3000 nově zasazených stromů. Energie potřebná na jeho výstavbu se do roka vrátí zpět. A životnost celého systému je při využití kvalitních komponent až 40 let.















					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Příběh NWT

						NWT a.s. patří už více než čtvrtstoletí mezi nejvýznamnější technologické a inovační firmy České republiky. Její vizí je přinášet lidem ty nejnovější světové technologie (New World Technologies). Nadčasové produkty, chytrá řešení a nejvyšší možná kvalita tvoří stěžejní pilíře holdingu, jehož cílem je být na trhu v první trojce, ve všech sektorech, kterým se věnuje.
 NWT se specializuje na inovativní projekty s ohledem na celosvětovou environmentální politiku. A své technologické know-how směřuje stále více k udržitelnému rozvoji a pasivním stavbám, kterým to myslí. NWT se pravidelně umisťuje mezi 100 nejlepšími českými firmami.

 


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Pobočka Zlín

Adresa:

tř. Tomáše Bati 269
760 01 Zlín

Kontakt:

+420 848 100 200
obchod.energo@nwt.cz


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Máte zájem nebo jakýkoli dotaz?


Nechte nám na sebe kontakt, ozveme se Vám s nabídkou řešení na míru pro Vás.




			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Adresa

						ENERGO NWT s.r.o.
tř. Tomáše Bati 269
760 01 Zlín
obchod.energo@nwt.cz

IČ: 08217921


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						Volejte zdarma

						nonstop zákaznická linka: 
848 100 200


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	
					


				
				

			




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				(c) 2023 ENERGO NWT s.r.o.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	


			
		

		


			
			
			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	

















	
	